uel petroleo collecte et perstringā imitatur. Aliud ad idem. R. pigai calameti sasifragie betonica ann. 3. x. olei musceli petrolei mitridati. mirre adriani iustini filatropos ann. 3. v. olei lauri. 3. ii. suci apii senationis feni. et solatri ann. 3. s. buliūt suci predicti et olei cum herbis usq; ad medicitatē. deinde collecte et predictā electuaria addatur et iterum collecte et perstringā imitatur. Aliud ad idem. R. san. yrcini de mense Iulij p. xv. dies ex frōdib; hedere et sasifragie nutriti. 3. i. s. pul. cicadas in mense Iulij facti. 2. i. balsami musceli nardi petrolei suci basilici ann. 3. i. pluerizanda puluerizetur et cum oleo officiatus et tepida perstringā iniciatur. Quod per certo lapidem frangit. Pluvis et cuinsdā aquis cum penis suis subuste et caudā tremulā nocam ad cunctitatem 3. ii. in potu dat uel perstringā immissus cum. v. granis pipis et. 3. i. foliū cum aqua uel uino decocto sasifragie mirabilis ad uitium lapidis in rencib; uel uesica ualeat etc.

Deditioles pilule de qd; si deinde omnia maneat in modis eiceps stō ieiuno cum uino in quo omnia coctū fuerit petafilon cum suis radicibus ifra. xii dies ad plumbum frangit lapidem siue in fratrib; siue uescica et se. pbatum. R. sasifragie pipis carui squinanti nardi grāo et soli ann. 3. v. acori asari se. betonica dauci petro. mast. dragati ana. 3. ii. pul. cicadas siccas pedū et cruriū galli siccas ana. 3. iii. san. yrci nutriti cum foliis hedere per xl. dies et sasifragie in diebus canicularibus exiccati. 2. i. cum succo petafilo officiatus et das sic dcm ē. Item pul. factus ex radicibus sasifrag. g. soli se. sasifrag. men se. hedera petro. et lapidis lincis ann. cum uino decocto. petafilo et oleo pulegio dat lapidem frangit. Item sol pul. pedū et cruriū galli datū cum decocto uino frangit dictū lapidem pbatum ē. Experimentum fris Thome in uitia lapidum et arenulaꝝ. R. flores genestre pitarie que in muris nascit ann. ponatur in cucurbita et supposita in lebico distilleatur aqua in modis aqua ro. de que bibatur per os manea ieiuno stō ciatu unū p. ix. dies et liberas bif; pfecte pbatum ē. Pillule que posuit per quod dā pati. litias in renis. R. hermodactili yreos sasifragie cipi mirasol. ann. 3. qrtā cinamomi garofoli. 33. siler. motani costi cimi aneti macedonici apium anisi ameos ann. 3. i. se. basiliconis. 3. iii. aloes boni ad pōdū ouis officiatus cum succo scabiosae et siccata in furno uel in sole. Et iterum ibibatur cum dicto succo et siccatur. et fiat ter uel quater. deinde fac pillulas. de qd; da. 3. ii. De viga aurea uidi experimentum in quoddā. que habuit lapidem in uesica. et comedit dictā herbā cum ouis omnia p. ix. dies et fractus